

Urząd Skarbowy
w Wejherowie

**Oświadczenie
(dotyczy wyjaśnienia nieścisłości podanych w oświadczeniu majątkowym
za rok 2009 i 2010)**

Oświadczenie majątkowe za rok 2010 starała się przedstawić bardzo rzetelnie i skrupulatnie, zaś oświadczenie za 2009 rok zostało przeze mnie przedstawione nie tak dokładnie, ponieważ metraż i ceny mojego majątku były podane w przybliżeniu i nie skonsultowane z mężem, który jest w takich sprawach bardziej kompetentny i zorientowany. W 2009 r. oświadczenie swoje przedstawiałam po raz pierwszy w życiu i zrobiłam go niedokładnie. Nie było jednak moim zamiarem, czegokolwiek utaić, czy też oszukać. Zrobiłam to nieświadomie.

Wyjaśnienia do poszczególnych punktów - różnic w oświadczeniu.

Ad II

1. Różnica w wartości domu mieszkalnego; w 2009 roku wartość domu była zawyżona ponieważ nie uwzględniłam tego, że dom jest zbudowany z pustaków, połówek cegieł, szlaki i innych elementów budowlanych, które obecnie nie są stosowane w budownictwie, co też w znacznym stopniu obniża wartość budynku i podana cena w 2010 roku jest niższa i jest taka jaka być powinna.

3. Gospodarstwo rolne to łąki (w 2009 r. miałam napisane tylko gospodarstwo rolne) – wartość ich w 2005 r. wynosiła 20,000 zł. i taką cenę podałam w oświadczeniu za 2009 r. , w oświadczeniu majątkowych za 2010 r. podałam wartość łąk 30,000 zł, bo na koniec 2010 r. taką wartość miały łąki, które wspólnie z mężem posiadamy. Nieścisłości w podaniu powierzchni łąk (w 2009 podano 1,5 ha, a w 2010 podano 1,4

ha) były spowodowane tym, że zaokrągliłam te powierzchnie, a dokładna wielkość ich to 1,46 ha.

4. Metraż budynku mieszkalno – usługowego w 2009 był podany w ilości 150 m², bo nie uwzględniłam wówczas części piętrowego budynku, ponieważ ta część nie jest wykończona. W 2010 r. podałam całość, uwzględniając też tę część, która nie jest wykończona i to spowodowało, że metraż ten automatycznie wzrósł. Również cena budynku na koniec 2010 roku zmieniła się i wzrosła.

Wartość działki położonej w Niepoczłowicach wzrosła i za 2010 r. przybrała wartość taką jaka podałam w oświadczeniu.

Cały mój majątek podany w oświadczeniu, jest wspólnotą majątkową, którą posiadam z mężem, nie podałam tego w 2009 r., bo myślałam, że słowo „własność” jest wystarczające.

Ad. VIII

W okresie sporządzania oświadczenia majątkowego nie prowadziłam już działalności gospodarczej, w I poł. roku taką działalność miałam, jednak nie przynosiła ona żadnych dochodów i dlatego jej nie uwzględniłam w oświadczeniu.

Ad. X

Zobowiązanie pieniężne na dzień 31.12. 2010 r. wynosiło 37.363 zł. – nie podałam tego w oświadczeniu. W 2009. podałam sumę kredytu w przybliżeniu.

Jeszcze raz chciałam oświadczyć, iż wszystkie moje rozbieżności w oświadczeniach majątkowych nie były celowe i zamierzone, dlatego proszę uwzględnić to w przypadku gdybym miała z tego powodu ponosić jakiegokolwiek konsekwencje.

Z poważaniem

Grażyna Brouk